
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 20.punkts) 

Talsos  

 

28.02.2023.                    Nr.63 

 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmumā  

Nr. 257 “Par Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu” 

 

Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvs izveidots ar Talsu novada 

domes 2021. gada 28. oktobra lēmumu Nr.257 “Par Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās 

padomes sastāvu”. 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Andra Veršāna iesniegums (reģistrēts 30.01.2023. ar 

TNPCA/23/12-3/797/S) ar lūgumu atbrīvot viņu no Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās 

padomes sastāva.  

Talsu novada pašvaldībā saņemta Nodarbinātības valsts aģentūras vēstule (reģistrēta 

03.02.2023. ar TNPCA/23/12-19/982/S) par Nodarbinātības valsts aģentūras Talsu filiāles 

Eiropas Sociālā fonda projekta “Atbalsts bezdarbnieku izglītībai” karjeras konsultantes 

Agneses  Metuzāles deleģēšanu Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvā.  

Ņemot vērā minēto, nepieciešams veikt izmaiņas Talsu novada Jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes sastāvā. 

Pamatojoties uz Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikuma 4. punktu, 

Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības  jautājumu komitejas 2023. gada 7. februāra 

atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmuma Nr.257 “Par Talsu novada 

jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu” 1.8. punktu, izsakot šādā redakcijā: 

“1.8. Agnese Metuzāle, Nodarbinātības valsts aģentūras Talsu filiāles Eiropas Sociālā 

fonda projekta “Atbalsts bezdarbnieku izglītībai” karjeras konsultante, padomes 

locekle”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                           E.Kārkliņa 

 
Karlsone 26158424 

liva.karlsone@talsi.lv 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvajai padomei; 

2) Agnesei Metuzālei; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 


